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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområdet til pizzaer, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperatur i virksomhedens køleskabe samt
mundtlige procedurer for vask af hænder ved skift af
arbejdsstationer.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer fødevarer i
forrum til personaletoilettet. Virksomheden begynder
omgående at rykke fødevarerne til et andet lokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde til pizzaer
herunder køleskab, emfang, frituregryde, gulve og loft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
vedligehold af bordplade til udrulning af pizzadej.
Følgende er konstateret: bordpladen fremstår med indhug og
ridser og længst inde mod væggen er bordpladen revnet.
Virksomheden redegør, at han vil få undersøgt, hvordan han
kan få det repareret bedst muligt.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af udstyr, som kommer i kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse herunder at det er udpeget som et kritisk kontrolpunkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse fra oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside: https://www.sondersopizza.dk/.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


